
Kupní Smlouva

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská ll, 150 00, Praha 5

zastoupený Mgr. Robertem Georgievem, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje

Ičz 708 91 095

(dálejen ,,Kupujícı'“)

3

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

Jeremiášova 1249/7

155 00 Praha 5

IČ: 264 50 691

(dále jen ,,Pr0dávąjícı'“)

1

2.

1.

2.

uzavírají spolu dle § 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., 0bč_ans_ký zákoník tuto kupní

smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem S-16509/KŘÚ/2016 (dále jen

,,Sml0uva“)

Čıánęk I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu 800 ks kolekcí

ORION mléčných figurkových 800 g (dále jen ,,Zb0žı'“).

Předmětem této Smlouvy je dále Závazek Kupujícího Zboží převzít a Zaplatit za ně

Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

Článek II.

Cena a platební podmínky

Smluvní Strany se dohodly, že kupní cena Za Zboží činí 185 600,00 Kč bez DPH (Slovy

jednostoosmdesátpěttiSícšestset korun českých), tedy 224 576,00 Kč vč. DPH (Slovy

dvěstědvacetčtyřitisícpětsetsedmdesátšest korun českých). Samotné DPH činí 38 976,00

Kč (Slovy třicetosmtisísdevětsetsedmdesátšest korun českých).

Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě

faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode

dnejejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na



í 
účet Prodávajícího uvedený v úvodu Smlouvy v části věnované identifikaci smluvních 
stran. 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu 
předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1). Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí 
stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a 
název této Smlouvy. 

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově 
vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti 
faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené 
původní faktury. 

V případě prodlení Kupujícího se Zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí 
Kupující Prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb. 

Článek III. 
Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva 

Prodávající předá Zboží Kupujícímu a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle 
Kupujícího v den, na kterém se Smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude 
Sepsán předávací protokol- potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím. 

Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího 
protokolu dle předchozího odstavce. 

Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku. 

Lhůta pro dodání zboží je čtyři týdny od podpisu Smlouvy. Za každý den prodlení 
S dodáním Zboží bude účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč. Do doby, než Kupující 
poskytne nezbytnou součinnost k předání Zboží, není Prodávající v prodlení. 

Smluvní Strany se mohou písemně dohodnout na Smímém řešení, příp. na snížení částek 
smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a Zaplacením smluvních pokut nejsou 
dotčena práva smluvních stran na náhradu škody. 

Prodávající dodá Kupujícímu zboží v obvyklé jakosti při splnění zákonných podmínek 
pro prodej potravin. Prodávající odpovídá za to, že prodané Zboží bude mít minimální 
trvanlivost do 30. 04. 2017 
V případě, že Kupující zjistí, že dodané Zboží není bezvadné a nebylo dodáno v souladu 
S touto Smlouvou, je Prodávající povinen vadné kusy bezplatně vyměnit za bezvadné. 
V případě, že Prodávající prohlásí, že nemá O výměnu vadného Zboží za bezvadné zájem, 
je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu poměmou slevu Z kupní ceny ve vztahu 
k počtu vadného Zboží.



í'

Článek IV.

Závěrečná ujednání

l. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem,

že byla Sepsána na základě jejich pravé, Svobodné a vážné vůle, nikoliv vtísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji účastníci Své vlastnoruční

podpisy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze Smluvních stran.

3. Od této Smlouvy mohou Smluvní strany jednostranně odstoupit i bez udání důvodu a to

až do okamžiku podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1. této Smlouvy.

4. Tato Smlouva se pořizuje ve třech (3) Stejnopisech, přičemž Kupující obdrží dva

stejnopisy. Zbylý Stejnopis obdrží Prodávající.

5. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně

číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

6. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních

ustanovení této Smlouvy.

Článek V.

Dodavatel se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupci a

úplatkářství.

V souladu S tím dodavatel nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne, a nedá třetí straně pokyn,

aby nabízela, Slibovala či poskytovala prostřednictvím Svých zaměstnanců, členů vedení nebo

třetích stran, žádné výhody (např. hotovost, cenné dary nebo pozvánky, jež nemají primárně

obchodní účel, např. na Sportovní akce, koncerty, kultumí akce) zaměstnancům nebo členům

vedení klienta včetně jejich příbuzných a dalších osob V podobně blízkém vztahu k nim.

Toto ustanovení se nevztahuje na vzorky produktů poskytnuté klientovi V průběhu

Standardní obchodní činnosti za účelem prohlídky či testování. Právo na náhradu škody není

dotčeno.

Kupující Prodávající

VPraZedne VPrazedne

Mgr. Robert Georgiev

-
--

- - f Cash & Carry ČR s.r.o.

® iifišäiišøvá 1249/7

STŘEDOČESKÝ KRAJ Pvflhn S 155 00
,

: 226450691 _150 21 Praha 5, Zborovská 11
giziqìka: Praha - Stodulky



6. Protikorupční doložka 

Dodavatel se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přìměřená opatření k zamezení korupci a 
úplatkářství. 

V souladu S tím dodavatel nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne, a nedá třetí Straně pokyn, 
aby nabízela, Slibovala či poskytovala prostřednictvím Svých zaměstnanců, členů vedení nebo 
třetích stran, žádné výhody (např. hotovost, cenné dary nebo pozvánky, jež nemají prìmámě 
obchodní účel, např. na Sportovní akce, koncerty, kulturní akce) zaměstnancům nebo členům 

vedení klienta včetně jejich příbuzných a dalších osob v podobně blízkém vztahu k nim. 

Toto ustanovení se nevztahuje na vzorky produktů poskytnuté klientovi V průběhu Standardní 
obchodní činnosti za účelem prohlídky či testování. Právo na náhradu škody není dotčeno.


